τιμής κι εφόσον είναι σύμφωνη με το Παράρτημα Α΄ «Τεχνική Έκθεση - Τεχνικές Προδιαγραφές», το Παράρτημα 
Β΄ «Συγγραφή υποχρεώσεων» και τους όρους της διακήρυξης, μέγιστης ενδεικτικής και μη δεσμευτικής 
εκτιμώμενης αξίας, του συνόλου των εκτελεστικών συμβάσεων που προβλέπονται κατά τη συνολική διάρκεια της 
συμφωνίας-πλαίσιο, οκτώ εκατομμυρίων τετρακοσίων χιλιάδων ευρώ (8.400.000,00€) χωρίς ΦΠΑ 24%, λόγω 
τεχνικής αδυναμίας λειτουργίας του ΕΣΗΔΗΣ σύμφωνα με την Α. Π.: 1910 ΕΞ 2026/19.01.2026 ανακοίνωση της 
Διεύθυνσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης & Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΕΣΗΔΗΣ), ως εξής: